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PEEK

Plader

PEEK/PEEK GF 30

Polyetheretherketon PEEK plader - ekstruderede

Varenummer Tykkelse
mm

6,0
8,0
SPEEKO1000NA 10,0
12,0
SPEEKO1600NA 16,0
SPEEKO2000NA 20,0
25,0
30,0
35,0
40,0
50,0
60,0

PEEK GF 30

Polyetheretherketon PEEK plader - med tilsaetning af 30% glas - ekstruderede

Varenummer Tykkelse
mm

8,0
10,0
12,0
16,0
20,0
30,0
40,0
50,0

Tykkelses Vaegt ca.
tolerance mm kg/m?
+0,9/+0,2 8,887
+0,9/+0,2 11,806
+0,9/+0,2 14,419
+1,5/+0,3 17,629
+1,5/+0,3 23,097
+1,5/+0,3 28,565
+1,5/+0,3 35,387
+2,5/+0,5 43,065
+2,5/+0,5 49,871
+2,5/+0,5 56,710
+2,5/+0,5 70,758
+3,5/+0,5 83,871

Farve

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

Format
mm

3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620

NORDISKPLAST

PEEK/PEEK GF 30
Ekstruderet
Natur

DKK/kg

Pa foresp.
Pa foresp.
2.000,00
Pa foresp.
2.000,00
2.000,00
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.

Pa foresp.

Pa forespergsel leveres ogsa andre tykkelser eller dimensioner.

Tykkelses Vaegt ca.
tolerance mm kg/m?
+2,5/+0,5 13,435
+0,9/+0,2 16,452
+0,9/+0,2 20,048
+1,5/+0,3 26,274
+1,5/+0,3 35,500
+2,5/+0,5 48,935
+2,5/+0,5 64,774
+2,5/+0,5 80,468

Farve

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

Natur

Format
mm

3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620

DKK/kg

Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
P3 foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.

P3 foresp.

Pa forespergsel leveres ogsa andre tykkelser eller dimensioner.
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17.2 leveringsprogram



PEEK

Plader

PEEK MOD (Low friction)

Polyetheretherketon PEEK plader - med tilsetning af 10% carbon, PTFE og grafit - Hgj PV vaerdi - ekstruderede

Varenummer Tykkelse
mm
10,0
12,0
16,0
20,0
25,0
30,0
40,0
50,0

@dvrige kvaliteter
PEEK MG

Tykkelses Vaegt ca.
tolerance mm kg/m?
+0,9/+0,2 16,081
+1,5/+0,3 19,645
+1,5/+0,3 25,419
+2,5/+0,5 31,839
+2,5/+0,5 39,435
+2,5/+0,5 48,000
+2,5/+0,5 63,468
+2,5/+0,5 78,855

Pa forespargsel leveres ogsa andre tykkelser eller dimensioner.

Farve

Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Polyetheretherketon PEEK plader Medical Grade - modificeret for optimal anvendelse

indenfor den medicintekniske industri

Format
mm
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620
3000 x 620

PEEK CF 30 - Polyetheretherketon PEEK plader - med tilsaetning af 30% carbonfibre - ekstruderede

Pa forespargsel: 35 & 50 mm tykkelse (minimumsmangde kan forekomme)

DKK/kg

Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
P3 foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
P3 foresp.

P3 foresp.

NORDISKPLAST

PEEK MOD

Ekstruderet

Sort
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17.3 Lleveringsprogram



PEEK

Rundstaenger

PEEK

Polyetheretherketon PEEK rundstanger - ekstruderede

Varenummer

RBPEEKOOSNA
RBPEEKO10ONA
RBPEEKO12NA

RBPEEKO16NA

RBPEEKO20ONA
RBPEEKO22NA
RBPEEKO25NA
RBPEEKO30ONA

RBPEEKO35NA
RBPEEKO40NA
RBPEEKO45NA
RBPEEKO50NA

RBPEEKO60ONA

RBPEEKO70NA
RBPEEKOBONA
RBPEEKOSONA
RBPEEK100NA

17.4 leveringsprogram

Diameter @ Tolerance
mm mm
5,0 +0,4/+0,1
6,0 +0,4/+0,1
8,0 +0,5/+0,1
10,0 +0,5/+0,1
12,0 +0,7/+0,2
15,0 +0,7/+0,2
16,0 +0,7/+0,2
18,0 +0,7/+0,2
20,0 +0,7/+0,2
22,0 +0,7/+0,2
25,0 +0,9/+0,2
30,0 +0,9/+0,2
32,0 +1,1/+0,2
35,0 +1,1/+0,2
40,0 +1,1/+0,2
45,0 +1,3/+0,3
50,0 +1,3/+0,3
55,0 +1,3/+0,3
60,0 +1,6/+0,3
65,0 +1,6/+0,3
70,0 +1,6/+0,3
80,0 +2,0/+0,4
90,0 +2,2/+0,5
100,0 +2,5/+0,6
1100 +3,0/+0,7
120,0 +3,5/+0,8
140,0 +3,8/+0,9
150,0 +4,2/+1,0
200,0 +5,5/+1,3
12,0 +0,7/+0,2
25,0 +0,9/+0,2
32,0 +1,1/+0,2
40,0 +1,1/+0,2
45,0 +1,3/+0,3
55,0 +1,3/+0,3
90,0 +2,2/+0,5
100,0 +2,5/+0,6

Pa forespergsel leveres ogsa andre dimensioner. Minimumsmangde kan forekomme

Vgt ca.

kg/m
0,030
0,040
0,070
0110
0,170
0,260
0,290
0,360
0,440
0,540
0,690
0,980
1111
1,330
1,720
2,220
2,700
3,330
3,930
4,570
5,340
6,890
8,830
10,780
13,000
15,320
20,760
23,980
42,580

0,170
0,690
1110
1,720
2,790
3,330
8,830
10,780

Farve

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Langde
mm

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

DKK/kg

Pa foresp.

Pa foresp.

2.040,00
2.040,00
2.040,00

Pa foresp.

2.040,00

Pa foresp.

2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00

Pa foresp.

2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00

P3a foresp.

2.040,00

Pa foresp.

2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00

Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.

Pa foresp.

Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.

Pa foresp.

NORDISKPLAST

PEEK

Ekstruderet
Natur/Sort
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PEEK

Rundstaenger

PEEK

Polyetheretherketon PEEK rundstaenger i en Food Grade kvalitet - egnet til kontakt med fgdevarer - ekstruderede
Kan leveres med overensstemmelseserklaering.

Varenummer

RBPEEKOO8BNAFG
RBPEEKO10ONAFG
RBPEEKO12NAFG

RBPEEKO16NAFG

RBPEEKO20NAFG
RBPEEKO22NAFG
RBPEEKO25NAFG
RBPEEKO30ONAFG

RBPEEKO35NAFG
RBPEEKO40NAFG
RBPEEKO45NAFG
RBPEEKO50NAFG

RBPEEKO6ONAFG

RBPEEKO70NAFG
RBPEEKOBONAFG
RBPEEKOSONAFG
RBPEEK100NAFG

RBPEEK120NAFG

RBPEEK150NAFG

RBPEEK180NAFG
RBPEEK200NAFG

Diameter @

mm
5.0
6,0
8,0

10,0

12,0

15,0

16,0

18,0

20,0

22,0

25,0

30,0

32,0

35,0

40,0

45,0

50,0

55,0

60,0

65,0

70,0

80,0

90,0

100,0
110,0
1200
140,0
150,0
180,0
200,0

12,0
25,0
32,0
40,0
45,0
55,0
90,0
100,0

Tolerance

mm
+0,4/+0,1
+0,4/+0,1
+0,5/+0,1
+0,5/+0,1
+0,7/+0,2
+0,7/+0,2
+0,7/+0,2
+0,7/+0,2
+0,7/+0,2
+0,7/+0,2
+0,9/+0,2
+0,9/+0,2
+1,1/+0,2
+1,1/+0,2
+1,1/+0,2
+1,3/+0,3
+1,3/+0,3
+1,3/+0,3
+1,6/+0,3
+1,6/+0,3
+1,6/+0,3
+2,0/+0,4
+2,2/+0,5
+2,5/+0,6
+3,0/+0,7
+3,5/+0,8
+3,8/+0,9
+4,2/+1,0
+5,0/+1,2
+5,5/+1,3

+0,7/+0,2
+0,9/+0,2
+1,1/+0,2
+1,1/+0,2
+1,3/+0,3
+1,3/+0,3
+2,2/+0,5
+2,5/+0,6

Vgt ca.

kg/m
0,030
0,040
0,070
0110
0,170
0,260
0,290
0,360
0,440
0,540
0,690
0,980
1111
1,330
1,720
2,220
2,700
3,330
3,930
4,570
5,340
6,890
8,830
10,780
13,000
15,320
20,760
23,980
34,520
42,580

0170

0,690

1110

1,720

2,790

3,330

8,830
10,780

Farve

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Langde mm

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

DKK/kg

pa forsp.
pa forsp.
2.040,00
2.040,00
2.040,00
pa forsp.
2.040,00
pa forsp.
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
pa forsp.
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
pa forsp.
2.040,00
pa forsp.
2.040,00
2.040,00
2.040,00
2.040,00
pa forsp.
2.040,00
pa forsp.
2.040,00
2.040,00
2.040,00

pa forsp.
pa forsp.
pa forsp.
pa forsp.
pa forsp.
pa forsp.
pa forsp.
pa forsp.

Pa forespergsel leveres ogsa andre dimensioner. Minimumsmasngde kan forekomme

NORDISKPLAST

PEEK

Ekstruderet

Sort
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17.5 Leveringsprogram



PEEK

Rundstaenger

PEEK MOD (Low friction)

Polyetheretherketon PEEK rundstaenger - med tilsaetning af 10% carbon, PTFE og grafit. Hgj PV vaerdi - ekstruderede

Varenummer

RBPEEKO010BKMOD

RBPEEKO16BKMOD
RBPEEKO020BKMOD
RBPEEKO025BKMOD
RBPEEKO30BKMOD

RBPEEK040BKMOD
RBPEEKO50BKMOD

17.6 Leveringsprogram

Diameter @ Tolerance
mm mm
10,0 +0,5/+0,1
12,0 +0,7/+0,2
16,0 +0,7/+0,2
20,0 +0,9/+0,2
25,0 +0,9/+0,2
30,0 +0,9/+0,2
32,0 +1,1/+0,2
35,0 +1,1/+0,2
40,0 +1,1/+0,2
50,0 +1,3/+0,3
55,0 +1,3/+0,3
60,0 +1,6/+0,3
80,0 +2,0/+0,4

Pa forespergsel leveres ogsa andre dimensioner. Minimumsmangde kan forekomme

Vaegt ca.
kg/m

0,120
0,180
0,320
0,500
0,780
1,100
1,230
1,520
1,980
3,010
3,720
4,460
7,880

Farve

Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Lengde
mm

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

DKK/kg

2.500,00

Pa foresp.

2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00

Pa foresp.

Pa foresp.

2.500,00
2.500,00

Pa foresp.
Pa foresp.

Pa foresp.

NORDISKPLAST

PEEK-MOD
Ekstruderet
Sort
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PEEK

Rundstaenger

PEEK GF 30

Polyetheretherketon PEEK rundstanger - med tilsaetning af 30% glas - ekstruderede

Varenummer

Diameter @ Tolerance
mm mm
10,0 +0,5/+0,1
16,0 +0,7/+0,2
20,0 +0,7/+0,2
25,0 +0,9/+0,2
30,0 +0,9/+0,2
36,0 +1,1/+0,2
40,0 +1,1/+0,2
50,0 +1,3/+0,3
60,0 +1,3/+0,3
80,0 +2,0/+0,4

Pa forespergsel leveres ogsa andre dimensioner. Minimumsmangde kan forekomme

Vgt ca.
kg/m

0,190
0,330
0,510
0,800
1,120
1,610
1,960
3,070
4,480
7,930

Farve

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

Laengde
mm

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

DKK/kg

P3 foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
P3 foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.

Pa foresp.

NORDISKPLAST

PEEK GF 30

Ekstruderet

Natur
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PEEK

Rundstanger

PEEK FG

Polyetheretherketon PEEK rundstaenger i en Food Grade kvalitet - egnet til kontakt med fadevarer - ekstruderede.
Kan leveres med overensstemmelseserklaering.

Varenummer Diameter @
mm

10,0
12,0
15,0
16,0
20,0
25,0
30,0
35,0
50,0
80,0
85,0
RBPEEK100NAFG 100,0
RBPEEK120NAFG 110,0

Pa forespergsel leveres ogsa: Flere farver, andre dimensioner og plader i 5-100 mm.
Kontakt for priser og minimumsmaengder.

@vrige kvaliteter
PEEK MG

Polyetheretherketon PEEK rundstanger - modificeret for optimal medicinsk teknisk anvendelse

Tolerance
mm

+0,5/+0,1
+0,7/+0,2
+0,7/+0,2
+0,7/+0,2
+0,7/+0,2
+0,9/+0,2
+1,1/+0,2
+1,1/+0,2
+1,3/+0,3
+2,0/+0,4
+2,2/+0,5
+2,5/+0,6
+3,0/+0,7

Vgt ca.

kg/m
0,110
0,170
0,260
0,290
0,440
0,690
0,980
1,330
2,700
6,890
7,800
10,780
13,000

Farve

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

Natur

Lengde

mm
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
1000
1000
1000
1000
1000

DKK/kg

Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
P3a foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
Pa foresp.
2.400,00
2.400,00

Pa forespgrgsel: tilbydes i g 8-60 mm tykkelse, l&ngde 3000 mm, flere farver (minimumsmangde kan forekomme)

PEEK CF 30

Polyetheretherketon PEEK rundstanger - med tilsaetning af 30% carbonfibre - ekstruderede

Pa forespgrgsel: kan tilbydes i g 8-40 mm tykkelse, l&2ngde 3000 mm (minimumsmangde kan forekomme)

NORDISKPLAST

PEEK-FG
Ekstruderet
Natur
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PEEK NORDISKPLAST

Emnerar Pk et

Natur
PEEK
Polyetheretherketon PEEK emnergr - ekstruderede
Varenummer Udvendig/ Tolerance Tolerance Vaegt ca. Farve Lengde DKK/kg
indvendig udvendig diam. indvendig kg/m mm
diam.mm mm diam.mm
30/15 +1,1/+0,4 -1,1/-04 0,830 Natur 3000 Pa foresp.
40/20 +2,0/+0,6 -2,0/-0,6 1,520 Natur 3000 Pa foresp.
40/25 +2,0/+0,6 -2,0/-0,6 1,180 Natur 3000 Pa foresp.
HLPEEKO50030NA 50/30 +2,0/+0,6 -2,0/-0,6 2,020 Natur 3000 2.700,00
HLPEEKO56040NA 56/40 +2,5/+0,8 -2,5/-0,8 1,950 Natur 3000 2.700,00
60/45 +2,5/+0,8 -2,5/-0,8 2,060 Natur 3000 Pa foresp.
HLPEEKO70050NA 70/50 +3,0/+0,8 -3,0/-0,8 3,070 Natur 3000 2.700,00
100/70 +3,6/+1,2 -5,0/-1,6 6,980 Natur 3000 Pa foresp.

Pa forespargsel leveres ogsa andre dimensioner. Minimumsmangde kan forekomme

@vrige kvaliteter

PEEK MOD (Low Friction)
Polyetheretherketon PEEK emnergr - med tilsaetning af 10% carbon, PTFE og grafit - Hgj PV vaerdi - ekstruderede
Pa forespgrgsel: @ 60/30 - @ 125/100 mm (minimumsmangde kan forekomme)

Nordisk Plast - TIf. 86 48 48 11 - salg@nordiskplast.dk - www.nordiskplast.dk

17.9 Lleveringsprogram



